
Dohoda 
o převodu práv a povinností ze stavebního povolení 
č. MULNCJ  34268/2019/OSM, ev. č. DS201900426 

 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

zněni mezi těmito stranami: 
 
 
1. Město Louny 
Se sídlem: Mírové náměstí 35, Louny, 44001 
IČO: 00265209 
DIČ: CZ 00265209 
Zastoupeno starostou: Mgr. Pavlem Jandou 
(dále jen stavebník) 
 
a  
 
2. Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s 
Se sídlem K Velodromu 1929, 440 01 Louny   
IČO: 68298251 
Zastoupený předsedou klubu: Pavlem Domeckým 
(dále jen „nabyvatel") 
 

I. 
 

1) Předmětem této dohody je převod práv a povinností stavebníka týkajících se stavby 
„Modernizace městského fotbalového stadionu Ladislava Nováka v Lounech“, 
ze stavebníka na nabyvatele. 

 
II. 

 
1) Město Louny bylo jako stavebník účastníkem stavebního řízení ohledně povolení 

stavby „Modernizace Městského fotbalového stadionu Ladislava Nováka Louny, 
K Velodromu č.p. 1929“. V tomto stavebním řízení bylo Městským úřadem Louny, 
odborem stavebního úřadu vydáno dne 04.08.2017 rozhodnutí Stavební povoleni c.j. 
MULNCJ 57678/2017, sp. zn. MULN/8613/2017/SU/WP, (dále jen „Rozhodnutí“). 

2) Město Louny bylo jako stavebník účastníkem vodoprávního řízení ohledně povolení 
vodního díla „Modernizace Městského fotbalového stadionu Ladislava Nováka – 
výstavba ČOV a vsakovacího zařízení“. V tomto vodoprávním řízení bylo Městským 
úřadem Louny, odborem životního prostředí vydáno dne 07.09.2017 rozhodnutí 
Stavební povoleni č.j. MULNCJ 59324/2017, sp. zn. MULN/8603/2017/OZP/RI, (dále 
jen „Rozhodnutí“). 

3) Kopie Rozhodnutí jsou nedílnou součástí této dohody a tvoří přílohu č. 1 a 2 této 
dohody. 

 
III. 

 
1) Stavebník touto dohodou převádí bezúplatně veškerá svá práva a povinnosti 

vyplývající z Rozhodnutích uvedených v čl. II. odst. 1 a 2 na nabyvatele, který tato 
práva a povinnosti přijímá s tím, že se stává budoucím stavebníkem. 

2) Podpisem této dohody strany dohody potvrzují, že stavebník předal a nabyvatel 

převzal citovaná Rozhodnutí. 

3) Stavebník dává výslovně souhlas k tomu, aby realizaci shora uvedených staveb 

vlastním nákladem prováděl nabyvatel. 



IV. 
 

1) Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2) Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami, 

pokud zvláštní právní předpis nestanoví okamžik účinnosti jinak.  

4) Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu. 

5) Strany dohody berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dohoda včetně 
případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města. 

6) Strany dohody se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Stavebník. 

7) Strany dohody berou na vědomí, že plnění předmětu této dohody představuje po 
dobu nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). 

8) Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
1 vyhotovení. 

9) O uzavření této dohody rozhodla Rada města Louny usnesením č.: 142/2019 ze dne 
29.04.2019 

 
 
 
 

V Lounech dne 09.05.2019    V Lounech dne 09.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………           …………………….. 

Za stavebníka           za nabyvatele 
        Mgr. Pavel Janda                   Pavel Domecký 
           starosta města                    předseda klubu 


